
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Poběžovice

náměstí Míru 47, 345 22 Poběžovice
tel.č.: 379 497 281 | e-mail: podatelna@pobezovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 33 Rady města Poběžovice

konaná dne 11. 3. 2024 v kanceláři starosty města od 15:00 hod.

1/33RM/2024 Rada města Poběžovice schvaluje navržený program schůze č. 33 Rady města Poběžovice.

2/33RM/2024 Rada města Poběžovice schvaluje Zápis schůze č. 32 Rady města Poběžovice.

3a/33RM/2024 Rada  města  Poběžovice  revokuje  usnesení  č.  8/32RM/2024  ve  znění:  Rada  města
Poběžovice bere na vědomí cenovou nabídku firmy Stavby KUZDAS s. r. o., IČO: 14257327,
se sídlem Husovo náměstí 60, 346 01 Horšovský Týn, na výměnu plynového sloupku HUP
u zámku ve výši 16.513,58 Kč (bez DPH) a pověřuje místostarostu zasláním objednávky.

3b/33RM/2024 Rada města Poběžovice bere na vědomí zprávu z kontroly plnění usnesení z předchozích
schůzí Rady města Poběžovice.

4/33RM/2024 Rada města Poběžovice souhlasí s vyřazením majetku z evidence příspěvkové organizace
Základní škola Poběžovice, IČO: 75005409, se sídlem Masarykova 282, 345 22 Poběžovice,
dle přiložené rekapitulace majetku k vyřazení v celkové hodnotě 618.174,11 Kč.

5/33RM/2024 Rada  města  Poběžovice  stanovuje  pro  Mateřskou  školu  Poběžovice,  IČO:  75005417,
se sídlem Drahotínská 86, 345 22 Poběžovice, výši měsíční úplaty za předškolní vzdělávání
pro školní rok 2024/2025 ve výši 600,- Kč.

6/33RM/2024 Rada města Poběžovice schvaluje Dodatek č.  3  ke Smlouvě o dílo  č.  03/2023 s  firmou
STAFIKO  stav  s.r.o.,  IČO:  26352516,  se  sídlem  Petrovická  283,  Domažlice  344  01,
na stavební akci s názvem: Šitboř - kostel sv. Mikuláše - obnova krovu hlavní lodi, II. etapa:
Statické zajištění zdiva lodi kostela (jižní strana) a pověřuje starostu jeho podpisem. 

7/33RM/2024 Rada města Poběžovice schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1/23 na výrobu oken
do  zámku  od  pana  Martina  Houdka,  IČO:  73687804,  se  sídlem Němčice  34,  Němčice
345 06 a pověřuje starostu jeho podpisem. 

8a/33RM/2024 Rada města Poběžovice bere na vědomí položkový rozpočet na realizaci Divadelního festivalu
pro rok 2024 a pověřuje vedoucí MKIS realizací daného projektu.

8b/33RM/2024 Rada města Poběžovice schvaluje Smlouvu o vystoupení s divadelním souborem Divadlo
NAVĚTVI, IČO: 21115206, se sídlem Kožlí u Čížové 26, 397 01 Předotice, jejíž předmětem je
realizace inscenace Kouzla skřítků v rámci divadelního festivalu V Kravatě dne 15.11.2024
za cenu 13.550 Kč a pověřuje starostu jejím podpisem.

9/33RM/2024 Rada  města  Poběžovice  bere  na  vědomí  cenovou  nabídku  na  autorský  dozor
při  realizaci  parkových  úprav  proluky  na  náměstí  Míru  od  Ing.  Anny  Cibulkové,
IČO: 18043267, se sídlem Kanice 76, 345 43, ve výši 400,- Kč/hodina a pověřuje starostu
zasláním objednávky. 

10/33RM/2024 Rada města Poběžovice bere na vědomí položkový rozpočet na pořízení mobiliáře potřebného
pro dokončení akce "Parkové úpravy proluky na náměstí Míru" dle projektové dokumentace
od Ing. Anny Cibulkové a pověřuje starostu zasláním objednávek nejpozději do 31. 10. 2024. 

11/33RM/2024 Rada  města  Poběžovice  bere  na  vědomí  cenovou  nabídku  od  firmy  Barzul  stav  s.r.o.,
IČO 17676720, Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 - Hostivař na stavební akci: Provedení
opravy zdi městského opevnění - III. etapa v hodnotě 301.290 Kč (bez DPH) a pověřuje
starostou podepsáním smlouvy o dílo. 

12/33RM/2024 Rada města Poběžovice bere na vědomí cenovou nabídku od společnosti DOMOZA projekt s.
r.  o.,  IČO:  28145089,  se sídlem Teslova 1202/3,  301 00 Plzeň,  na administraci  žádosti



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

o dotaci na pořízení projektové dokumentace na akci „MULTIFUNKČNÍ KULTURNÍ DŮM -
REKONSTRUKCE KINA“ a pověřuje starostu zasláním objednávky. 

13/33RM/2024 Rada města Poběžovice souhlasí s poskytnutím finančního daru ve výši 2.500 Kč pro každého
oceněného sportovce z města Poběžovice v anketě Sportovec Domažlicka 2023, který bude
předán na slavnostním vyhlášení ankety v Horšovském Týně dne 15. 3. 2024. 

14/33RM/2024 Rada města Poběžovice schvaluje pořízení zametacího kartáče Agrometall KM-M 1550 UZ za
cenu 163.000 Kč (bez DPH), dle nabídky společnosti ARBO, spol. s r. o., IČO: 40522172,
se sídlem Hřbitovní 757, 339 01 Klatovy II a pověřuje starostu zasláním objednávky. 

15/33RM/2024 Rada  města  Poběžovice  volí  členku  zastupitelstva  města  Jaroslavu  Záhořovou  členkou
Komise pro rozdělování dotací z rozpočtu města.

16/33RM/2024 Rada města Poběžovice povoluje společnosti G.T.S. Poběžovice bezúplatný zábor veřejného
prostranství, část pozemku p. č. 934/14 o výměře cca 60 m2, pozemek p. č. 934/7 o výměře
9 m2, z důvodu postavení lešení a provedení oprav nemovitosti č. p. 91 v termínu od 15. 3.
do 30. 11. 2024.

17/33RM/2024 Rada města Poběžovice bere na vědomí cenovou nabídku na opravu komínového tělesa
u bytového domu Pohraniční stráže 116 od firmy Výškové práce Rozhon, IČO: 11753552,
se  s íd lem  Př íkopy  173,  Poběžovice ,  za  cenu  95  454,  55  Kč  (bez  DPH)  a
pověřuje  místostarostu  k  zaslání  objednávky.  

18a/33RM/2024 Rada města Poběžovice povoluje výjimky z nejvyššího počtu dětí  dle předložené žádosti
vedení  Mateřské  školy  Poběžovice,  IČO:  75005417,  se  sídlem Drahotínská  86,  345  22
Poběžovice.

18b/33RM/2024 Rada  města  Poběžovice  schvaluje  provoz  Mateřské  školy  Poběžovice,  IČO:  75005417,
se sídlem Drahotínská 86, 345 22 Poběžovice dle předloženého návrhu.

19/33RM/2024 Rada města Poběžovice bere na vědomí žádost paní I*** B***, bytem *** o výměnu 3 ks
radiátorů v nájemním bytě a pověřuje správce bytového fondu zajištěním prací.

20/33RM/2024 Rada  města  Poběžovice  bere  na  vědomí  žádost  o  opravu  komunikace  a  o  vyčištění  a
zprůchodnění  přilehlé  strouhy u pozemku p.  č.  27 v  k.  ú.  Šibanov a  pověřuje  starostu
jednáním se SÚS PK jako se subjektem, který danou komunikaci spravuje.


